
Daknang 25 Longevity Formula ●  WOMEN’S SHINE 
 

Sieviešu dzīves enerģija ● pret novecošanu ● auglība ● seksualitāte ● ādas un matu veselība 
 
Šis unikālais toniks palīdz pārvarēt ar vecumu saistītos fiziskā un garīgā spēka zudumu, uzlabo ādas un 
matu stāvokli, palielina dzimumtieksmi un atjauno vitalitāti. Tas īpaši atbalsta sieviešu hormonālo līdzsvaru 
un auglību, kā arī mazina diskomfortu pēc menopauzes. 
 
KAS TAS IR? 
 
Tas ir ekstrakts uz 9 Himalaju augu bāzes veidota formula sieviešu reproduktīvajai veselībai. Formula ir 
paredzēta, lai veicinātu sieviešu seksualitāti, atbalstītu ģimenes plānošanu, mazinātu diskomfortu pēc 
menopauzes un kopumā nomierinātu un tonizētu reproduktīvo sistēmu. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
 
WOMEN’S SHINE ir spēcīgu bioaktīvu komponentu un adaptogēnu dabisks avots, kas, veicinot veselīgu 
asins plūsmu intīmajās vietās, baro audus, atbalsta veselīgu šūnu enerģijas līmeni un veicina dabisko 
pretoksidatīvo aizsardzību pret brīvo radikāļu bojājumiem. Maisījums satur ārstniecības augus ar attīrošām 
un stimulējošām īpašībām, kas atbalsta limfātisko un dziedzeru sistēmu. Tā sildošās īpašības paaugstina 
uzbudinājuma un baudas sajūtu un ir lieliski piemērotas jūsu auglībai. Sievietēm pēc menopauzes tas 
palīdz regulēt dabisko hormonālo līdzsvaru, rada labsajūtu un komfortu, veicina veselīgu mikrofloras 
līdzsvaru uroģenitālā sistēmā, palīdz novērst un mazināt nogurumu, garastāvokļa svārstības, maksts 
sausumu un svara pieaugumu. 
 
 
KO TAS DOD: 

 

Sievietes seksualitāte  

 

 Paaugstina “draivu” un vispārējo 
apmierinātību dzimumdzīvē 

 Veicina klātbūtnes un pilnīgu 
orgasma sajūtu 

 Veicina veselīgu asins plūsmu 
intīmās vietās, paaugstinot 
uzbudinājuma un baudas sajūtas  
 

 
● Mazina miegainību, nogurumu un 

garastāvokļa izmaiņas 
● Veicina normālu hormonālās un dziedzeru 

sistēmas darbību 
● Sniedz lielāku ikdienas labsajūtu un 

komfortu 
 

Pēc menopauzes periods 

 
 
 

Ģimenes plānošana 
 
 
 

 
● Atbalsta auglību un apaugļošanos 
● Veicina mīlestības un tuvības dabiskas 

sajūtas 
● Atjauno cikla regularitāti un hormonālo 

līdzsvaru  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



INGREDIENTI: 
 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Safloras ziedu (Carthamus tinctorius) 

 Mirobalāna augļu mizas (Terminalia chebula) 

 Kordicepa sēnes augļķermeņa (Cordyceps sinensis) 

 Kardamona sēklu (Elettaria cardamomum) 

 Granātābola sēklu (Punica granatum) 

 Garā pipara augļu (Piper longum) 

 Kanēļa mizas (Cinnamomum cassia) 

 Parastās pupiņas pākšu (Phaseolus vulgaris L.) 

 Sparģeļa sakneņu (Asparagus officinalis) 
 
 
KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
Lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā  
 
AKŪTOS GADĪJUMOS 
Lietot papildus devu kad nepieciešams 

 
 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs.  
Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 
 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 

 


